中国卫生健康思想政治工作促进会文件

卫健政促发[2023] 21 号

中国卫生健康思想政治工作促进会

关于举办全国卫生健康系统党务干部专题

培训班的通知

中国卫生健康思想政治工作促进会各分会，各理事单位，各省、

自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团卫生健康思想

政治工作促进会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的二十大精神，进一步加强卫生健康系统党的建设工作，提高党

务干部的综合素质和履职能力，更好地推进党务干部在党建引领

卫生健康事业高质量发展中展现新担当、新作为、新风貌，中国

卫生健康思想政治工作促进会定于 2023 年 6 月中旬在广东省佛

山市举办全国卫生健康系统党务干部专题培训班。现将有关事项

通知如下：

一、 培训内容

— 2—

（一）深入学习领会党的二十大精神；

（二）以高质量党建引领推动卫生健康事业高质量发展；

（三）基层党组织建设的部署要求与工作方法；

（四）党建与业务工作深度融合：

（五）交流卫生健康党建工作经验做法;

(六）赴广东省公立医院党建工作示范点佛山市中医院现场

交流学习。

二、 时间地点

时间：2023 年 6 月 16 日（星期五）至 17 日（6 月 15 日报

到，6 月 18 日上午离会）。

地点：佛山市希尔顿酒店（广东省佛山市禅城区岭南大道北

127 号，联系电话：0757-83069999）

三、 参加人员

（一）政促会常务理事、理事以及各理事单位的党务干部。

（二）全国卫生健康系统各单位党务干部、思想政治工作者。

四、 其他事项

（一）参加培训人员交通及住宿费用自理，培训费用 1800

元/人（含餐费、资料费、培训费、现场教学费用等）。

（二）各单位按照本通知确定参加人员，并于 2023 年 6 月

9 日（星期五）前将参加培训人员报名回执（见附件 2）微信或

电子邮件报中国卫生健康思想政治工作促进会秘书处办公室。

— 3—

（三）培训班人数控制在 400 人以内，按照报名顺序确定学

员，超出人数将视情况择期安排第二期培训班。

五、联系方式

联系电话：010-64011959

报名联系：李洺芮 13552391413（微信同号）

会务服务：方学良 18898610260

会务调度：郑家庆 13602553294 18688822293

邮 箱：wscjh06@126.com

附件：1.全国卫生健康系统党务干部专题培训班课程安排

2.全国卫生健康系统党务干部专题培训班报名回执

中国卫生健康思想政治工作促进会

2023 年 6 月 1 日

— 4—

附件 1

全国卫生健康系统党务干部专题培训班课程安排

序号 授课老师 单位职务 授课主题

1 杨建立

中国卫生健康思想政治工作促进会常务副会长，国家卫生健康委

直属机关党委常务副书记、全国医院党建工作指导委员会办公室

主任

加强公立医院党的领导和党的建设，以高

质量党建引领高质量发展

2 陈 述
中共中央党校教授，博士生指导教师，中央马克思主义理论研究

和建设工程《中华人民共和国史》课题组首席专家

学习贯彻习近平新时代中国特色社会主

义思想

3 杨 蕊
中国卫生健康思想政治工作促进会副秘书长，国家卫生健康委机

关党委二级巡视员
基层党组织建设

4 姚建红
中国卫生健康思想政治工作促进会副会长、医学教育科研分会会

长，中国医学科学院北京协和医学院党委书记、副院长

解读《卫生健康思想政治工作测评体系

（试行）》

5 王 凯
国家卫生健康委医院管理研究所副所长，国家药事管理专业质控

中心主任
党建与业务工作深度融合

6
现场交流

学习

赴广东省公立医院党建工作示范点佛山市中医院现场交流学习，

院党委书记张斌汇报高质量党建引领公立中医院高质量发展
党建品牌《四式融合》工作法

7
工作经验

交流

1、广东省卫生健康思想政治工作促进会；2、河北省人民

医院；3、学员代表发言；4、培训班结业仪式。
党建工作特色亮点

附件 2

全国卫生健康系统党务干部专题培训班报名回执

单

位

（请备注省份市区）

参

会

人

员

姓名 性别 民族 职务 手机号 备注

住

宿

安

排

价格：560 元/间夜 单间（ ） 标间（ ）

（括号内请填写房间数量）

入住时间： 月 日 离店时间： 月 日

注： 请根据各单位报销制度，合理填写入住需求。

注

意

事

项

1.会议报名时间截止 2023 年 6 月 9 日 18:00。

2.请务必将各项信息填写完整;请将填写完整的《参会回执》发送至微信 13552391413

3.交通导航:

酒店:广东佛山希尔顿酒店

地址:广东省佛山市禅城区岭南大道北 127 号

电话：0757-83069999

联系人： 联系电话：